PA436 - ADULTS' SHORT-SLEEVED JERSEY

PA436 ADULTS' SHORT-SLEEVED JERSEY

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)

Dizka rukava (merana od stredu chrbta) (C)

FARBY:

Bﬂjemite/Storm Grey WeyWh'te/Blad(/Storm

ﬁeﬁ%ﬁ%/@?&’% Grey Hlos\’ﬁ/glte}/ck/smrm Grey

!eyOrange/Black/Storm

PROACT.

POPIS

140 g/m?

100 % polyester

Kontrastné panely

Vrchné presivanie v rovnakej farbe
Dvojité presivanie na manzetach a leme

Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina pévodu:

China, Bangladesh

[E1R =SSP ¢

52025 : s. 290
52024 : s. 547

XS S M L XL
25 25 25 25 25
69.25 71.25 73.25 75.25 77.25
47 50 53 56 59

33.50 35 36.50 38 39.50

2XL
25 =
80 .
63

41.75

(l)tren/158?é§y Royal G1_:‘yBIack/Wh|te/Storm ﬂvySWHYe/Storm Grey
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